10. "Glossule super Antidotarium Nicholai [de Hostresham] a magistro Johanne de S. Amando compositae." fol. 129.

Incip. "Operacio medicine consistit in tribus secundum Johannicum."

LXX.

Codex membranaceus, in folio, ff. 96, sec. XIV., binis columnis exaratus; olim Joannis Racour, postea M. Girardi, deinde Ricardi Trewythyan, et denique Nicolai Halswell, coll. Omn. Anim. socii.

"Liber Serapionis aggregatus in medicinis simplicibus, translatio Symonis Januensis, interprete Abraam Judeo Tortusuensi de Arabico in Latinum," cum tabulis notulisque marginalibus instructus.

In calce, "Explicit liber aggregationum Serapionis virtutis simplicium medicinarum."

LXXI.

Membranaceus, in folio, ff. 183, sec. XIV. ineuntis; binis columnis exaratus.

1. Johannitii Isagoge ad Galeni Tegni, sive artem parvam. fol. 1.
2. Philareti de pulsibus libellus. fol. 4 b.
In calce, "Explicit liber Philareti de negotio pulsum."
3. Liber de judicationibus urinarum a voce Theophili [Protospatharii, interprete Pontico Virunio.] fol. 6.
Sequuntur notulae ad medicinam spectantes manu recentiori.
4. Hippocratis Aphorismorum libri septem cum commentariis Galeni, interprete Constantino Africano, cum ejusdem Constantini prologo ad Glauconem. fol. 13.

5. Ejusdem Prognostica cum Galeni commentariis, eodem interprete. fol. 64 b.

Deficiunt a verbis, "quae ex eis sunt, mala significant."

6. Ejusdem liber de regimine acutorum, cum Galeni commentariis, eodem interprete. fol. 87.

Incip. abrupte a verbis, "et scias, quod virtus hore in omnibus egritudinibus."

In fine, "Explicit regimen acutarum egritudinum praeter quartam particulam, quae particula sequitur post."

7. Galeni Tegni, sive Ars parva, interprete [Gerardo Carmonensi.] fol. 113 b.

In fine, "Explicit Tegnus G. cum commento Haly.

Hic liber est scriptus. qui scripsit sit benedictus,

Finito libro. reddatur laus et gloria Christo."

Sequuntur notulae manu recentiori super libros supradictos, etc.

LXXII.

Codex membranaceus, in folio, ff. 6 et 294, sec. XIV. exeuntis; binis columnis sed haud una manu exaratus.

1. Kalendarium. fol. 3.*
2. Nicolai [de Hostresham] Antidotarium, sive Practica medicinae. fol. 1.
Incip. "Ego Nicholaus rogatus a quibusdam in practica medicina studere volentibus."
Incip. lib. "Aurea Alexandrina, aurea dicitur Alexandro peritissimo.
Desin. "fiat electi per frustra cum aqua; Cud. et Rasis. q. s."
Cf. Mesuae opp. 1589, app. fol. 159.
3. Joannis Damasceni Aphorismorum liber in partes duas distinctus, cum Isidori commento perpetuo. fol. 67.
In fine, "Expliciunt Amphorismi Joannis Damasceni filii Serapionis cum commento Ysidori."
4. Avicennae de viribus cordis et medicinis cordialibus liber translatus a magistro Arnaldo 'Barchuone,' [Barcinone, sive de Villa Nova.] fol. 90.